

Anhängerzentrum Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 0172/2621252  
 72513 Inneringen

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230401041  
 Kundennr.: 59610  
 Datum: 18. April 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401220 vom 17.04.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12/24 Volt H: 125 x B: 176 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	14,34	28,68
2	10597		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12/24 Volt H: 125 x B: 176 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	14,34	28,68
3	40128		<b>BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring</b> BÜNTE Knauf, schwarz, mit für Handkurbel 40117, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	1,65	3,30
4	90259		<b>BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1630/SL 1855 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	10,11	20,22

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230401041

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90253		<b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	7,37	14,74
6	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
7	42753		<b>BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken</b> BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	5	Stück	3,87	19,35
8	40348		<b>AL-KO Reibbelagsatz, f. AKS 1300, links/rechts</b> AL-KO Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung AKS 1300, links/rechts, ETI 811120 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005808 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	41,87	41,87
9	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b> Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,24	2,40
10	90251		<b>BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	7,37	7,37
11	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b>	2	Stück	67,00	134,00

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230401041

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, Ausdrehlänge 370 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg				
12	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 275 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	49,50	49,50
13	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230401220</b>							<b>373,41</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>373,41</b>
19% MwSt.							70,95
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>444,36</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 44,310



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230401041

### Lief. an Adresse

Anhängorzentrum Götz  
Dominik Götz  
0172/2621252  
Schillerstr. 3  
72513 Hettingen  
Deutschland